
近畿ブロックユニットケア連絡会

ユニットケア・コンビニフォーラムユニットケア・コンビニフォーラム

10時～16時（9時30分受付開始）
新梅田研修センター
〒553-0003 大阪市福島区福島6-22-20

日本ユニットケア推進センター
一般社団法人

第7回

私達の取り組みをぜひ聞いてください ～手ぶらでは帰しません！～

11月 15日
（火）

平成28年

申込み期限：10月18日（火）まで

10:00～

11:15～

12:15～

14:45～

15:45～

基調講演「失敗から学んだユニットケアへの取り組み」
社会福祉法人　久義会
特別養護老人ホーム　高秀苑　　施設長　田中　智子休憩

全体会

16:00 閉会

各実地研修施設によるユニットケアへの取り組み発表

各実地研修施設ブースにおいて個別質疑応答

申込みおよびお問い合わせは
特別養護老人ホーム　高秀苑
担当：田中、山下　　FAX　０７２－９２２－６２２２
　　　　　　　　　電話　０７２－９２２－５３５５

裏面のFAX用紙で申し込みください

参加費：3,000円
昼食は各自でご準備下さい。
会場での飲食は可能です。

～ あなたの悩みにお答えします ～

※11施設の発表テーマは、10月初めに、日本ユニットケア推進センターの
　ホームページでお知らせします


